
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Não classificado (50% = 9 Voltas) 

No. 

100 

13 

28 

44 

7 

118 

74 

4 

721 

656 

2 

Nome 

EDINILSON BATISTA 

JOSE VICTOR DA SILVA 

JACKSON HENNING CARNIEL 

GILMAR LONGEN JUNIOR 

DIEGO STEFFENS 

LEONARDO BERKENBROCK 

WILSON LANA 

LEANDRO MATOS LEMOS 

GUILHERME REITZ 

FABIANO TORMEN 

MARCIO DIERSCHNABEL 

V o lta s 

18 

18 

18 

18 

17 

17 

16 

13 

11 

8 

Diff 

20.557 

21.974 

22.018 

1 Volta 

1 Volta 

2 Voltas 

5 Voltas 

7 Voltas 

10 Voltas 

18 Voltas 

Espaço 

20.557 

1.417 

0.044 

1 Volta 

4.359 

1 Volta 

3 Voltas 

2 Voltas 

3 Voltas 

8 Voltas 

Total Tempo 

18:09.165 

18:29.722 

18:31.139 

18:31.183 

18:11.382 

18:15.741 

18:05.762 

13:20.693 

12:27.419 

9:37.372 

26.996 

n a  v o l t a .  

7 

4 

3 

6 

4 

3 

1 

8 

5 

1 

0 

Cidade 

CAMBORIU 

ITAPEMA 

PORTO BELO 

ITUPORANGA 

GUABIRUBA 

JOINVILLE 

BLUMENAU 

LAGES 

GUABIRUBA 

CHAPECO 

BLUMENAU 

Patrocínio 

THEILACKER RACING-ADILSON INSTALACOES HIDRAULICAS-NDJ-AL MOT 

PAI E MAE 

RONI RACING-ANDRE CUNHADO-ONLY RACING- 

GERSON MOTOS - DURAG- LONGEN AUTO CENTER 

VISAO MOTOS-RR DISTRIBUIDORA-ZMT 

DURALINE RACINGO -CABELO PREPARACOES 

W LANNA MECANICA AUTOMOTIVA-MOTUL 

BORILLI PNEUS/ ATF EMBREAGENS/IPIRANGA RACING/ MOTOSHOP/ TON 

ZUCCO EQUIPAMENTOS CERAMICOS- 2A TEXTIL-JM PISOS 

RONALDO RACING - TORMEN RACING-PEREIT PREPARACOES-BELISSIMA 

DUDU MOTOS-MOTUL 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
Piloto numeral 44 punido em 30s por numeral diferente na moto e costas. 

Margem da Vitoria 

20.557 

velocidade Media  

74,369 

Tempo Melhor volta 

57.608 

Melhor Veloc. 

78,114 

Melhor Volta por.. 

100 - EDINILSON BATISTA 
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Chefe de cronometragem 

Diretor de Prova 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lice ncia do pa ra : F e de raca o C a ta rine nse  de  M otociclism o 

1º Etapa Catarinense de Velocross 
Nac. Força Livre 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:06:51 

Pista do Binho 1,250 Km 

01/03/2020 13:40 

 Federação Catarinense de Motociclismo


